２０２５年 ４月 １日

所属長 様

                                                       一般財団法人 愛媛陸上競技協会

                                                        会長 池本 俊英 公印略

国スポ記録挑戦会（国スポ選考対象大会）の開催について

  標記競技会を下記の要項により開催いたしますので、貴所属選手の参加につきまして御高配下さいますよう

お願い申し上げます。

国スポ記録挑戦会（国スポ選考対象大会）要項

１ 主  催     一般財団法人 愛媛陸上競技協会

２ 期  日     ２０２５年 ６月２２日（日）   １０：００ 競技開始

３  場  所     愛媛県総合運動公園陸上競技場

４ 競技種目   男子 １００ｍ １５０ｍ ３００ｍ ※１０００ｍ ３０００ｍ ※１１０ｍH（0.991m／9.14m）

 ３００ｍＨ（0.914ｍ／35ｍ） ※砲丸投（5.000kg） ※U16 円盤投（1.500kg）

※U16 ジャベリックスロー

   女子 １００ｍ １５０ｍ ３００ｍ ※１０００ｍ ※U16・U18 １００ｍH（0.762m／8.50m）

３００ｍＨ（0.762ｍ／35ｍ） ２０００ｍＳＣ（0.762ｍ） 砲丸投（4.000kg）

中学砲丸投（2.721ｋｇ） ※U16 円盤投（1.000ｋｇ）

※U16 ジャベリックスロー

 注：※印にエントリーできるのは、高校生と中学生のみとする。また高校・中学は同一レース・同時競技

で行う。

５ 参加資格  （１）２０２５年度愛媛陸上競技協会登録競技者であること。

（２）県外選手については所属都道府県登録者であること。

（３）競技種目に（※印）がついている種目は国スポ少年種目、Ｕ１８、Ｕ１６全国大会で実施される

種目である。エントリーできるのは、高校生・中学生のみとする。

６ 競技規則  ２０２５年度日本陸上競技連盟競技規則による。

７ 参加制限  １人２種目以内

８ 参加料      （１）１人１種目・・・一般 １，５００円、高校生 １，２００円、中学生 １，０００円

（２）プログラム代 １部 １００円 ※プログラム購入希望者のみ

         （プログラム購入希望者は、必ず申込データに必要部数を入力してください。）

                （３） 当日大会受付（南エントランス）にて納入して下さい。（郵便振替は不可）

９ 申込方法   （１）申込締切日   ２０２５年 ６月１１日（水） 必着

               （２）申込先       〒７９０－０８５５  松山市持田町２丁目２番１２号

                                   愛媛県立松山東高等学校     中村 優哉    宛

                   TEL ０８９－９４３－０１８７ メール送信先 ynakamura.tfh@gmail.com

       （３）必要データ    申込一覧表

愛媛陸上競技協会のホームページ

http://ehime-rikujyo.jp

の「国スポ記録挑戦会」からダウンロードしていただき、

メール申込みにおける注意事項により作成してください。

＜公認記録があれば明記すること＞

       （４）申込要領  上記アドレスにメールにて申込み下さい。

                              ※１：申込データの送信がない場合は、申込を受け付けません。

※２：今年度から申込一覧表（書類）の提出は不要です。

10  その他    （１）規格外シューズを着用して競技会に参加することができません。

※詳しくは、愛媛陸協ＨＰ ＴＯＰページの「長期掲載資料（重要資料）」を確認してください。

（２）アスリートビブスは、協会に登録したその番号を使うこと。

（３）大会当日は、メイン競技場しか使用できません。ウォーミングアップについては、競技注意事項

を確認してください。

                （４）競技時間は、競技会３日前をめどに下記ホームページで確認できます。

                                 http://ehime-rikujyo.jp

個人情報の取り扱いについて

 主催者は、個人情報保護に関する法令を遵守し、日本陸上競技連盟個人情報保護方針に基づき取り扱います。尚、取得

した個人情報は大会の資格審査、プログラム編成及び作成、記録発表、その他競技運営及び陸上競技に必要な連絡等に利

用します。